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POKAL SLOVENIJE 

II. DRŽAVNA ČLANSKA LIGA 2025-2026 

SEVER  
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Severna regija      09.12.2025 PU 

              18.12.2025 PI 
   

 



 

 

 

 

Priimek in ime Št.št. Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 POTRČ Simon 11397 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 104,8 103,2 105,1 102,7 415,8 30

2 JUNGER Zala 13229 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 103,1 102,4 105,2 103,3 414,0 26

3 JODL Benjamin 10770 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 102,4 103,6 105,3 102,2 413,5 24

4 POTRČ Tara 15473 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 102,9 101,4 102,7 104,2 411,2 22

5 MIUC ZELKO Lana 15660 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 101,6 102,0 104,3 103,1 411,0 21

6 SERDINŠEK Teja 11681 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 101,1 101,5 100,9 102,1 405,6 20

7 JAKOPIČEK Patrik 12389 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 102,7 101,7 100,9 98,9 404,2 19

8 GRABNAR Tina 10728 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 98,4 99,3 99,8 101,2 398,7 18

9 PUFIČ FRIC Klavdija 11075 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 99,2 100,3 97,2 97,8 394,5 17

10 BELINA Sašo 16589 SD Pohorski bataljon Oplotnica 90,3 95,6 95,8 91,0 372,7 16

11 EKART Enej 15093 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 88,6 92,7 95,5 94,6 371,4 15

12 ŠKOF Iztok 16590 SD Pohorski bataljon Oplotnica 91,5 90,8 91,6 93,5 367,4 14

13 GOLOB Peter 10835 SD Svečina 90,9 91,5 92,8 88,6 363,8 13

14 BABIČ Alenka 12934 SD Svečina 87,7 89,5 88,6 95,2 361,0 12

15 ŠROK Franc 15527 SD Svečina 89,1 90,1 87,0 93,1 359,3 11

16 MLAKAR Gregor 10999 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 87,4 95,1 86,9 89,3 358,7 10

17 LESKOVAR Iztok 16588 SD Pohorski bataljon Oplotnica 86,4 88,3 84,9 88,0 347,6 9

18 VRABIČ Tomaž 10281 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 85,2 88,6 86,1 87,5 347,4 8

19 KAC Jernej 11658 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 88,3 85,7 83,1 87,9 345,0 7

20 MAJHENIČ Anton Jože 10839 SD Svečina 80,7 86,0 81,4 86,8 334,9 6

21 PODBREGAR Žiga 16585 SD Svečina 83,4 83,8 85,1 81,1 333,4 5

2. KROG 09.12.2025
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ZRAČNA PUŠKA  II. DRŽAVNA LIGA SEVER
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ePOIŠČI

mesto

točke

1. 1PB SD I.Pohorski bataljon Ruše

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

4 točke 10770 JODL Benjamin 102,4 103,6 105,3 102,2 413,5

11397 POTRČ Simon 104,8 103,2 105,1 102,7 415,8

12389 JAKOPIČEK Patrik 102,7 101,7 100,9 98,9 404,2

303,8 1233,5

2. FLV SD Franc Lešnik Vuk

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

3 točke 11075 PUFIČ FRIC Klavdija 99,2 100,3 97,2 97,8 394,5

11681 SERDINŠEK Teja 101,1 101,5 100,9 102,1 405,6

10728 GRABNAR Tina 98,4 99,3 99,8 101,2 398,7

301,1 1198,8

ZRAČNA PUŠKA II.DL SEVER EKIPNO



 

 

 

 

1PB  -  SVE    2 : 0 

 

 

 

 

 

 

 

3. PBO SD Pohorski bataljon Oplotnica

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

2 točke 16588 LESKOVAR Iztok 86,4 88,3 84,9 88,0 347,6

16590 ŠKOF Iztok 91,5 90,8 91,6 93,5 367,4

16589 BELINA Sašo 90,3 95,6 95,8 91,0 372,7

272,5 1087,7

4. SVE SD Svečina

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 točka 15527 ŠROK Franc 89,1 90,1 87,0 93,1 359,3

10839 MAJHENIČ Anton Jože 80,7 86,0 81,4 86,8 334,9

10835 GOLOB Peter 90,9 91,5 92,8 88,6 363,8

268,5 1058,0

EKIPA DOMAČINOV

SD I. POHORSKI BATALJON RUŠE

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

10770 JODL Benjamin 102,4 103,6 105,3 102,2 413,5

11397 POTRČ Simon 104,8 103,2 105,1 102,7 415,8

12389 JAKOPIČEK Patrik 102,7 101,7 100,9 98,9 404,2

303,8 1233,5

EKIPA GOS TOV

SD SVEČINA

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

10839 MAJHENIČ Anton Jože 80,7 86,0 81,4 86,8 334,9

10835 GOLOB Peter 90,9 91,5 92,8 88,6 363,8

15527 ŠROK Franc 89,1 90,1 87,0 93,1 359,3

268,5 1058,0



PBO   -   FLV   0 : 2 

 

 

 

 

 

EKIPA DOMAČINOV

SD Pohorski bataljon Oplotnica

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

16588 Leskovar Iztok 86,4 88,3 84,9 88,0 347,6

16589 Belina Sašo 90,3 95,6 95,8 91,0 372,7

16590 Škof Iztok 91,5 90,8 91,6 93,5 367,4

272,5 1087,7

EKIPA GOS TOV

SD Franc Lešnik Vuk

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

11075 Pufič Fric Klavdija 99,2 100,3 97,2 97,8 394,5

11681 Serdinšek Teja 101,1 101,5 100,9 102,1 405,6

10728 Grabnar Tina 98,4 99,3 99,8 101,2 398,7

301,1 1198,8
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Društvo, klub Turnir 1 Turnir 2 Krogi Krogi Točke

rez. tocke rez. točke dv. rez. tocke rez. točke dv. SKUPAJ Povprečje Skupaj

1 1PB Strelsko društvo I. POHORSKI BATALJON RUŠE II 1238,3 4 2 1233,5 4 2 2471,8 1235,9 12

2 FLV Strelsko društvo FLV HOTINJA VAS 1183,8 3 2 1198,8 3 2 2382,6 1191,3 10

3 SVE Strelsko društvo SVEČINA 1104,4 2 0 1058,0 1 0 2162,4 1081,2 3

4 PBO Strelsko društvo POHORSKI BATALJON OPLOTNICA 0,0 -2 0 1087,7 2 0 1087,7 543,9 0

OPOMBE:

I.krog ekipa SD Pohorski bataljon Oplotnica se tekmovanja ni udeležila - 2 točki

28.10.2025

ZRAČNA PUŠKA II. DRŽAVNA LIGA  SEVER - EKIPNE TOČKE SEZONE 2025-2026



 

po 2.krogu

Štartna št. Krogi Točke

Priimek in ime Reg. SZS Društvo, klub rez. točke rez. točke SKUPAJ Skupaj

1 POTRČ Simon 11397 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 414,8 24 415,8 30 830,6 54

2 JODL Benjamin 10770 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 412,6 21 413,5 24 826,1 45

3 MIUC ZELKO Lana 15660 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 414,3 22 411,0 21 825,3 43

4 POTRČ Tara 15473 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 409,1 19 411,2 22 820,3 41

5 JAKOPIČEK Patrik 12389 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 410,9 20 404,2 19 815,1 39

6 SERDINŠEK Teja 11681 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 395,5 17 405,6 20 801,1 37

7 PUFIČ FRIC Klavdija 11075 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 397,1 18 394,5 17 791,6 35

8 EKART Enej 15093 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 391,2 16 371,4 15 762,6 31

9 JAKŠE Vita 15095 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 416,5 30 416,5 30

10 GOLOB Peter 10835 SD Svečina 377,4 15 363,8 13 741,2 28

11 JUNGER Zala 13229 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 414,0 26 414,0 26

12 CIPOT Patrik 15502 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 415,2 26 415,2 26

13 ŠROK Franc 15527 SD Svečina 375,5 14 359,3 11 734,8 25

14 BABIČ Alenka 12934 SD Svečina 351,5 13 361,0 12 712,5 25

15 MAJHENIČ Anton Jože 10839 SD Svečina 340,8 12 334,9 6 675,7 18

16 GRABNAR Tina 10728 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 398,7 18 398,7 18

17 BELINA Sašo 16589 SD Pohorski bataljon Oplotnica 0,0 372,7 16 372,7 16

18 ŠKOF Iztok 16590 SD Pohorski bataljon Oplotnica 0,0 367,4 14 367,4 14

19 MLAKAR Gregor 10999 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 358,7 10 358,7 10

20 LESKOVAR Iztok 16588 SD Pohorski bataljon Oplotnica 0,0 347,6 9 347,6 9

21 VRABIČ Tomaž 10281 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 347,4 8 347,4 8

22 KAC Jernej 11658 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 345,0 7 345,0 7

23 PODBREGAR Žiga 16585 SD Svečina 333,4 5 333,4 5

ZRAČNA PUŠKA II. DL PUŠKA SEVER  - TOČKE SEZONA 2025-2026
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Norma za DP: člani 396,0;  članice 382,0

Turnir 1 Turnir 2


